Name

Datum

Veranstaltungs Ort

Zeit

Anzahl Gaste

Ricktransport

Grilleur / Service

Telefon

Mail

Rechnung an

Berchtold

% % %k % % Metzgerei seit 1976

www.berchtold-metzgerei.ch



Berchtold

* % Kk k Kk Metzgerei seit 1976

APERo BUFFET Preis pro Person CHF 11.00
= Schinken Chrapfen

= Strudeli mit Tomaten & Spinat

= Rohschinken-Melonen Schiffli

= Tomaten-Mozzarella Spiessli

Antipasta Spiessli

5 Happchen pro Person

GRILLBUFFET (LASSIC Preis pro Person CHF 21.00

Eine tolle Auswahl aus unserem schonen Fleisch- und Wurstsortiment:

= Rind = Poulet

= Kalb = Hamburgerli

=  Schwein = Wirstli

= lamm = Fisch + Crevetten auf Wunsch
GRILLBUFFET PREMIVM Preis pro Person CHF 31.00

= exklusive Fleischstiicke vom Rind, Kalb, Schwein, Lamm
= wenig hausgemachte Wurstspezialitaten
= Fisch + Crevetten auf Wunsch

GRILLBUFFET VEGETARIS(H Preis pro Person CHF 12.00

=  Gemuse Spiessli, Grillkase, Maiskolben, geflllte Champignons mit Frischkase

GRILLBUFFET WURSTFESTIVAL Preis pro Person CHF 10.00

Hausgemachte Wurstwaren nach Angebot:
=  Grillbratwurst

=  Buurebratwurst

= ChiliWurst

= Curry Wurst

=  Nurnbergerli...

Buonaserstrasse 2

6343 Rotkreuz

info@berchtold-metzgerei.ch Tel. 041790 12 20
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HAVSGEMACHTE SAV(EN Preis pro Person CHF 3.00

Barlauch
Curry

Chili

Cocktail
Krauterbutter

SENF % KET(HVP Preis pro kg CHF 12.00
= im Dispensper

BEILAGEN Preis pro Person CHF 9.00
=  Huus Salat

=  Mais Salat

= RiebliSalat

=  Baked Potatoes mit Sauerrahm Sauce

SALAT BUFFeT Preis pro Person CHF 10.00

5 Sorten nach Wahl:

» Huus Salat (Blattsalat garniert) = Kartoffeln
= Mais = Hornli
= RUebli = Curry-Reis mit Frichten
= Tomaten = (Couscous
= Tomaten-Mozzarella = Randen
= Gurke = Sellerie
=  Griechischer Salat
4 SALATE §c BAKED PoTATOES MIT SAV(E Preis pro Person CHF 12.00
Buonaserstrasse 2
6343 Rotkreuz
info@berchtold-metzgerei.ch Tel. 041790 12 20

www.berchtold-metzgerei.ch Fax 041790 11 20



BRoT

Partybrot am Meter

Rosendeko & Text auf Wunsch

Party Mutschli Traubenform dunkle Brotli
10er/15er/ 2ler / 28er Kranz maglich

Party Mutschli Herzform Kornbrotli
Rosendeko & Text auf Wunsch

12er/18er Kranz moglich

Party Mutschli assortiert

Budrli oder Mutschli

Ruchbrot

DESSERTS

Mini Mousse au chocolat

Mini Panna cotta

Mini Gebrannte Creme

Mini Fruchtsalat

Fruchtsalat 200gr. in Schussel

Berchtold
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Preis
Person

Stlck
Stlck

Stlck
Stlck

kg

Preis pro Stiick

Frichteplatte mit saisonalen geschnittenen Frichten

Apfelstrudel mit Vanille Sauce (saisonal)
Mini Cremeschnitte ab 15 Stlck

Mini Vanille Cornet ab 15 Stlick

Mini Frichtetortliab 15 Stiick

Schoggi Gugelhopfli & diverse Mini Cake
Cake Buffet ab 20 Personen

DESSERT BUFFET NR. |

=  Fruchtsalatin Schissel

=  Mini Mousse au chocolat

=  Kuchenauswahl

=  Gebrannte Creme in Schissel

DESSERT BUFFET NR. 2

Mini Fruchtsalat
Mini Mousse au chocolat
Mini Panna cotta
Mini Patisserie assortiert

4 Stlck pro Person

Preis pro Person

Preis pro Person

info@berchtold-metzgerei.ch
www.berchtold-metzgerei.ch

CHF
2.00

1.90
2.50

1.00
120
5.80

CHF

4.00
4.00
4.00
4.00
6.00
8.00
8.00
2.70
2.70
3.70
3.50
4.50

CHF 12.00

CHF 15.00

Buonaserstrasse 2
6343 Rotkreuz
Tel. 041790 12 20
Fax 041790 11 20
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DESSERTBVFFET NR. 3 Preis pro Person

Mini Mousse au chocolat
Mini Fruchtsalat
Mini Blatterteig Geback

2 Stlck pro Person

MIETE GES(HIRR INKL. ABWAS(HEN Preis pro Stiick

Teller, Dessertteller

Messer, Gabel, Loffel, Loffeli

Universalglas 25er Box

Prosecoglas 36er Box

Mineralglas 45er Box

Kaffeetasse mit Unterteller

Palmblatt Teller Apero

Servietten Berchtold weiss

Servietten gross, diverse Farben erhaltlich
Servietten Stoff

Servietten Ring

Tischtuchrolle Papier 25m, diverse Farben erhaltlich
Tischtuch fur Stehtische & Tische

MOBILIAR Preis pro Stiick

Gasgrill, Gas. Reinigung & Servicegebuhr
Festbank Garnitur (1 Tisch, 2 Banke)
Buffettisch

Stehtisch Alu rund

Blumen in Glaser - Preis nach Anfrage

info@berchtold-metzgerei.ch
www.berchtold-metzgerei.ch

CHF 6.00

CHF

1.50
0.70
1.00
1.00
1.00
1.50
0.70
0.20
0.50
3.00
3.00
90.00
20.00

CHF

120.00
25.00
15.00
30.00

Buonaserstrasse 2
6343 Rotkreuz
Tel. 041790 12 20
Fax 041790 11 20



GETRANKE % WEINE
GETRANKE

= BaarerBier

=  Mineralwasser mit+ohne Kohlensaure
= Slssgetranke assortiert

= Orangensaft, Apfelsaft

S(HAVMWEINE

= Prosecco, Italien

=  Spumante Charme Delea Brut, Tessin

=  Spumante Fragolino Delea, Tessin

= Moscato d'Asti DOCG, Piemont (suss), Italien

S(HwEIZ

WeISS

= Chiardi Luna Merlot bianco, Delea, Tessin
= Petite Arvine, Chateau Constellation, Sion

= Johannisberg, Chateau Constellation, Sion
rot

=  Rosso di Luna Merlot rosso, Delea, Tessin
= Syrah, Chateau Constellation, Sion
= Pinot noir, Chateau Constellation, Sion

[TALIEN

weiss und rosé

= Roero Arneis, Arneis Piemonte

= Tanbé bianco Garganega, Traminer \Veneto

rot

= Nipozzano Chianti Rufina Riserva DOCG, Frescobaldi, Toscana
= Tanbé rosso, Corvina Veneto

=  Amarone della Valpolicella, Veneto

Berchtold
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Flaschli 3.00
Liter 4.00
Liter 5.00
Liter 5.00

19.90
19.50
156.50
16.00

19.90
25.00
23.00

23.00
23.00
23.00

23.00
23.00

33.00
23.00
49.00

Buonaserstrasse 2
6343 Rotkreuz

info@berchtold-metzgerei.ch Tel. 041790 12 20
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HINWEIS

= Getranke auf Kommission - Verrechnung nach effektiver Konsumation
» Preise exkl. 8.1% MwSt.

» Preisédnderungen & Verflgbarkeit bleiben vorbehalten

LIEFERUNG, SERVI(E % 4RILLEVR
Auf Wunsch liefern wir die Bestellung mit unserem Lieferwagen. Bei Bedarf kénnen Sie fur
Lieferung & Service unsere Dienstleistung buchen. Preise pro Stunde und Mitarbeiter:

bis 20.00 Uhr CHF 80.00 pro Stunde
ab 20.00 Uhr & Sonntag, Feiertag CHF 95.00 pro Stunde
Autospesen CHF 2.00 pro km
Auto Pauschal bei Kurzdistanzen CHF 30.00

PREISE % PERSONENZAHL

Unsere Preise sind exklusiv Mehrwertsteuer aufgefihrt. Essen, alkoholfreie
Getranke+2.6% MwSt. Alkoholische Getranke, Mobiliar, Essen mit Service + 8.1% MwSt.

Das Datum haben wir provisorisch fur Sie reserviert, wir bitten um kurze Rickmeldung.
Die definitive Personenzahl konnen Sie uns bis eine Woche vor dem Anlass mitteilen.
Wir wirden uns sehr freuen, Sie mit unseren Spezialitdten zu beliefern.

Bitte zdgern Sie nicht, uns bei Fragen zu kontaktieren - wir beraten Sie gerne.

Grusse aus Rotkreuz
Nicole Berchtold

Rotkreuz, Juni 2025/nb
Preisanderungen bleiben vorbehalten
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