Grillbuffet



Datum	
Veranstaltungs Ort	
Zeit	
Anzahl Gäste	
Rücktransport	
Grilleur / Service	
Telefon	
Mail	
Rechnung an	





Berchtold



APERO BUFFET Preis pro Person CHF 11.00

- Schinken Chrapfen
- Strudeli mit Tomaten & Spinat
- Rohschinken-Melonen Schiffli
- Tomaten-Mozzarella Spiessli
- Antipasta Spiessli

5 Häppchen pro Person

GRILLBUFFET (LASSIC Preis pro Person CHF 21.00

Eine tolle Auswahl aus unserem schönen Fleisch- und Wurstsortiment:

- Rind
- Kalb
- Schwein
- Lamm

- Poulet
- Hamburgerli
- Würstli
- Fisch + Crevetten auf Wunsch

GRILLBUFFET PREMIUM Preis pro Person CHF 31.00

- exklusive Fleischstücke vom Rind, Kalb, Schwein, Lamm
- wenig hausgemachte Wurstspezialitäten
- Fisch + Crevetten auf Wunsch

GRILLBUFFET VEGETARIS(H Preis pro Person CHF 12.00

Gemüse Spiessli, Grillkäse, Maiskolben, gefüllte Champignons mit Frischkäse

GRILLBUFFET WURSTFESTIVAL Preis pro Person CHF 10.00

Hausgemachte Wurstwaren nach Angebot:

- Grillbratwurst
- Buurebratwurst
- Chili Wurst
- Curry Wurst
- Nürnbergerli ...



CHF

3.00

 Bärlauch Curry Chili Cocktail Kräuterbutter 			
SENF & KET(HVP im Dispensper	Preis pro kg	CHF	12.00
- штырепърег			
BEILAGEN	Preis pro Person	CHF	9.00
 Huus Salat Mais Salat Rüebli Salat Baked Potatoes mit Sauerrahm Sauce SALAT BVFFET	Preis pro Person	CHF	10.00
 5 Sorten nach Wahl: Huus Salat (Blattsalat garniert) Mais Rüebli Tomaten Tomaten-Mozzarella Gurke Griechischer Salat 	 Kartoffeln Hörnli Curry-Reis mit Früch Couscous Randen Sellerie 	ten	
4 SALATE & BAKED POTATOES MIT SAU(E	Preis pro Person	CHF	12.00

HAUSGEMA(HTE SAU(EN

Preis pro Person



 Partybrot am Meter Rosendeko & Text auf Wunsch Party Mutschli Traubenform dunkle Brötli 10er/15er/21er/28er Kranz möglich Party Mutschli Herzform Kornbrötli Rosendeko & Text auf Wunsch 12er/18er Kranz möglich Party Mutschli assortiert Büürli oder Mutschli Ruchbrot 	Preis Person Stück Stück Stück Stück Stück kg		2.00 1.90 2.50 1.00 1.20 5.80
 DESSERTS Mini Mousse au chocolat Mini Panna cotta Mini Gebrannte Creme Mini Fruchtsalat Fruchtsalat 200gr. in Schüssel Früchteplatte mit saisonalen geschnittener Apfelstrudel mit Vanille Sauce (saisonal) Mini Cremeschnitte ab 15 Stück Mini Vanille Cornet ab 15 Stück Mini Früchtetörtli ab 15 Stück Schoggi Gugelhöpfli & diverse Mini Cake Cake Buffet ab 20 Personen 	Preis pro Stück n Früchten		4.00 4.00 4.00 4.00 6.00 8.00 2.70 2.70 3.70 3.50 4.50
DESSERT BUFFET NR. I	Preis pro Person	CHF	12.00
 Fruchtsalat in Schüssel Mini Mousse au chocolat Kuchenauswahl Gebrannte Creme in Schüssel 	Duois pue Perser	CHF	15 00
DESSERT BUFFET NR. 2	Preis pro Person	CHF	15.00
Mini FruchtsalatMini Mousse au chocolatMini Panna cottaMini Patisserie assortiert			
4 Stück pro Person		Buona	serstrasse 2



DESSERTBUFFET NR. 3 Preis pro Person CHF 6.00

- Mini Mousse au chocolat
- Mini Fruchtsalat
- Mini Blätterteig Gebäck

2 Stück pro Person

MIETE GES(HIRR INKL. ABWAS(HEN	Preis pro Stück	CHF
 Teller, Dessertteller 		1.50
 Messer, Gabel, Löffel, Löffeli 		0.70
 Universalglas 25er Box 		1.00
 Prosecoglas 36er Box 		1.00
 Mineralglas 45er Box 		1.00
 Kaffeetasse mit Unterteller 		1.50
 Palmblatt Teller Apero 		0.70
 Servietten Berchtold weiss 		0.20
 Servietten gross, diverse Farben erhäl 	tlich	0.50
Servietten Stoff		3.00
Servietten Ring		3.00
 Tischtuchrolle Papier 25m, diverse Fai 	rben erhältlich	90.00
Tischtuch für Stehtische & Tische		20.00
MoBILIAR	Preis pro Stück	CHF
 Gasgrill, Gas. Reinigung & Servicegebi 	ihr	120.00
 Festbank Garnitur (1 Tisch, 2 Bänke) 		25.00
Buffettisch		15.00
Stehtisch Alu rund		30.00
 Blumen in Gläser – Preis nach Anfrage 		



GETRÄNKE & WEINE

Mineralwasser mit+ohne KohlensäureSüssgetränke assortiert	Fläschli Liter Liter Liter	3.00 4.00 5.00 5.00
 \$\(\text{HAVMWEINE} \) Prosecco, Italien Spumante Charme Delea Brut, Tessin Spumante Fragolino Delea, Tessin Moscato d'Asti DOCG, Piemont (süss), Italien 		19.90 19.50 15.50 16.00
 Weiss Chiar di Luna Merlot bianco, Delea, Tessin Petite Arvine, Château Constellation, Sion Johannisberg, Château Constellation, Sion rot Rosso di Luna Merlot rosso, Delea, Tessin Syrah, Château Constellation, Sion Pinot noir, Château Constellation, Sion 		19.90 25.00 23.00 23.00 23.00 23.00
 TALIEN weiss und rosé Roero Arneis, Arneis Piemonte Tanbé bianco Garganega, Traminer Veneto rot Nipozzano Chianti Rufina Riserva DOCG, Frescobaldi, Toscana Tanbé rosso, Corvina Veneto Amarone della Valpolicella, Veneto 		23.00 23.00 33.00 23.00 49.00



HINWEIS

- Getränke auf Kommission Verrechnung nach effektiver Konsumation
- Preise exkl. 8.1 % MwSt.
- Preisänderungen & Verfügbarkeit bleiben vorbehalten

LIEFERUNG, SERVICE & GRILLEUR

Auf Wunsch liefern wir die Bestellung mit unserem Lieferwagen. Bei Bedarf können Sie für Lieferung & Service unsere Dienstleistung buchen. Preise pro Stunde und Mitarbeiter:

bis 20.00 Uhr ab 20.00 Uhr & Sonntag, Feiertag CHF 95.00 pro Stunde CHF 2.00 pro km Auto Pauschal bei Kurzdistanzen CHF 30.00

PREISE & PERSONENZAHL

Unsere Preise sind exklusiv Mehrwertsteuer aufgeführt. Essen, alkoholfreie Getränke+2.6% MwSt. Alkoholische Getränke, Mobiliar, Essen mit Service + 8.1% MwSt.

Das Datum haben wir provisorisch für Sie reserviert, wir bitten um kurze Rückmeldung.

Die definitive Personenzahl können Sie uns bis eine Woche vor dem Anlass mitteilen.

Wir würden uns sehr freuen, Sie mit unseren Spezialitäten zu beliefern. Bitte zögern Sie nicht, uns bei Fragen zu kontaktieren - wir beraten Sie gerne.

Grüsse aus Rotkreuz Nicole Berchtold

Rotkreuz, Juni 2025/nb Preisänderungen bleiben vorbehalten